TERESINA - PIQuarta-feira, 03 de março de 2004 - Nº 040

8

P. P.  9403

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2004

A Secretaria da Infra-Estrutura-SEINFRA, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação comunica a interessados que às 9:00 (nove) horas do dia 19 de março de
2004, receberá propostas para a Construção de Uma Quadra Coberta, no Colégio
Estadual Zacarias de Góis, em Teresina – PI. O tipo de licitação é o de menor preço,
regime de empreitada por preço unitário. As despesas do contrato correrão à conta de
recursos oriundos do Convênio nº 035/2001 - Projeto Alvorada celebrado entre a
União – Ministério da Educação e Governo do Estado do Piauí, através da Secretaria
de Estado da Educação - SEED. Unidade Orçamentária: 14.103. Classificação
Orçamentária: 12.36.259.1491, Elemento de Despesa 4490.51 e FR-110. O edital, projetos
e especificações encontram-se à disposição dos interessados, na Sala da Coordenação
de Licitação da SEINFRA, sito à Av. Pedro Freitas, s/nº, Centro Administrativo, Bloco
“G”, 1º andar, em Teresina-PI, Fone(s): (0xx86) 216-8400/8401/8402-Ramais 217 e 236,
Fone / Fax (0xx86) 216-8403. e-mail: sospepi@terra.com.br, de segunda a sexta feira,
das 7:30 às 13:30 horas.Publique-se.

Teresina (PI), 01 de março de 2004.

Engº Valter da Silva Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Visto:
Eng°. Bertolino Marinho Madeira Campos
Secretário da Infra-Estrutura do Estado do Piauí - SEINFRA

P. P.  9400